
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4281258 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu prostorný byt 3+1 o
celkové užitné ploše 79 m2, který se nachází v klidné části obce
Rotava, katastrální území Rotava. Byt je situován ve 2. podlaží
panelového domu se 6 nadzemními podlažími, což zaručuje
výbornou dostupnost. Bytový dům je umístěn v sídlištní zástavbě,
která nabízí dostatek klidu a zároveň pohodlnou dostupnost do
centra obce. Byt je v dobrém stavu a připraven k okamžitému
nastěhování. Dispozice bytu zahrnuje tři samostatné pokoje a
kuchyň. K bytu dále náleží sklep v podzemním podlaží budovy.
Výhodou je zde i dostatek zeleně v okolí a možnost parkování
přímo před domem. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k
pohodlnému bydlení v příjemném prostředí. Pro více informací či
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Měsíční nájemné činí 10.000 Kč, ve stejné výši je odměna pro
realitní kancelář, platba za služby, dle počtu osob.

ID inzerátu ESO: 4281258
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885823
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 885823

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


